

# Årsrapport 2018

**CVR-nr. 28 85 64 15**

**JKE Design Lyngby ApS**

**Jernbaneplassen 1**

**2800 Kgs. Lyngby**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

---

Thomas Fabrin  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JKE Design Lyngby ApS Jernbanepladsen 1 2800 Kgs. Lyngby
	Telefon: 44 61 28 00 Telefax: 44 61 28 01
	CVR-nr.: 28 85 64 15 Stiftet: 17. juni 2005 Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Thomas Fabrin
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Stændertorvet 5, 4000 Roskilde
<b>Modervirksomhed</b>	Fabrin Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i salg af køkkener.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør -3.598 t.kr. mod 178 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatet er påvirket negativt af en foretaget nedskrivning på en usikker fordring på 3.374 t.kr.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen og er derfor omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Selskabet forventer at retablere kapitalen ved fremtidig indtjening.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.589.049</b>	<b>2.913.763</b>
2 Personaleomkostninger	-2.678.073	-2.452.934
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-117.120	-158.529
<b>Driftsresultat</b>	<b>-206.144</b>	<b>302.300</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-3.448.756	-67.162
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.654.900</b>	<b>235.138</b>
3 Skat af årets resultat	57.246	-56.788
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.597.654</b>	<b>178.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	178.350
Disponeret fra overført resultat	-3.597.654	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.597.654</b>	<b>178.350</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	295.375	662.495
Materielle anlægsaktiver i alt	295.375	662.495
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>295.375</b>	<b>662.495</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.110.383	1.229.335
Varebeholdninger i alt	1.110.383	1.229.335
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	269.838	596.989
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	188.585	3.539.462
5 Udskudte skatteaktiver	55.244	0
Andre tilgodehavender	52.500	0
Periodeafgrænsningsposter	49.914	0
Tilgodehavender i alt	616.081	4.136.451
Likvide beholdninger	5.193	230.823
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.731.657</b>	<b>5.596.609</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.027.032</b>	<b>6.259.104</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	-3.519.918	77.736
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.394.918</b>	<b>202.736</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
5 Hensættelser til udskudt skat	0	2.002
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>2.002</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
8 Kreditinstitutter i øvrigt	192.232	319.176
Langfristede gældsforpligtelser i alt	192.232	319.176
8 Kortfristet del af langfristet gæld	55.000	142.000
Gæld til pengeinstitutter	412.540	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	2.103.452	1.695.434
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.010.535	3.365.435
Anden gæld	648.191	532.321
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.229.718	5.735.190
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.421.950</b>	<b>6.054.366</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.027.032</b>	<b>6.259.104</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>10 Eventualposter</b>		





## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>		
<b>5. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	-2.002	54.786		
Udskudt skat af årets resultat	57.246	-56.788		
	<u><b>55.244</b></u>	<u><b>-2.002</b></u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	-36.690	-53.025		
Fremført underskud fra tidligere år	91.934	51.023		
	<u><b>55.244</b></u>	<u><b>-2.002</b></u>		
<b>6. Virksomhedskapital</b>				
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000		
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>		
<b>7. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2018	77.736	-100.614		
Årets overførte overskud eller underskud	-3.597.654	178.350		
	<u><b>-3.519.918</b></u>	<u><b>77.736</b></u>		
<b>8. Gældsforpligtelser</b>				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	55.000	0	247.232	461.176
	<u><b>55.000</b></u>	<u><b>0</b></u>	<u><b>247.232</b></u>	<u><b>461.176</b></u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 247 t.kr., er der deponeret ejerpantebreve på nom. 693 t.kr. med sikkerhed i driftsmateriel, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 295 t.kr.

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 413 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, lagre af færdigvarer, driftsinventar og materiel samt immaterielle rettigheder.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 136 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse med en gennemsnitlig årlig ydelse på 655 t.kr. Lejemålet kan dog tidligst opsige pr. 30. juni 2021. Den samlede huslejeforpligtelse udgør pr. 31. december 2018 1.663 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fabrin Holding ApS, CVR-nr. 28856121 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.